[image: image1.jpg]

Российская Федерация
Смоленская область

Муниципальное образование
"Гагаринский район" Смоленской области
Гагаринская районная Дума

         Р Е Ш Е Н И Е
от 26 июля 2019 года                                                                                               № 105
Информация об основных направлениях
развития физической культуры и спорта,
молодежной политики на 2018-2020 годы
         Заслушав информацию В.С. Панкова, начальника отдела по физической культуре, спорту и делам молодежи Администрации муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области, об основных направлениях развития физической культуры и спорта, молодежной политики на 2018-2020 годы, Гагаринская районная Дума

        Р Е Ш И Л А:

1. Информацию В.С. Панкова, начальника отдела по физической культуре, спорту и делам молодежи Администрации муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области, об основных направлениях развития физической культуры и спорта, молодежной политики на 2018-2020 годы, принять к сведению.
2. Администрации муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области рассмотреть возможность установления информационной афиши в Центральном парке культуры и отдыха имени Ф. Солнцева.
3. Решение вступает в силу с момента принятия.

Председатель

Гагаринской районной Думы

                                          А.И. Иванов